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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Bewerb 1 - 50m Rücken Damen

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena1. 2012 00:51,07 147AUT

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Sarah3. 2011 00:46,94 189+05.38AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene7. 2011 00:52,01 139+10.45AUT

Schüler III
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly1. 2010 00:39,77 312AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia5. 2010 00:43,20 243+03.43AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchruf, Pia8. 2010 00:53,07 131+13.30AUT

Schüler IV
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna1. 2009 00:41,31 278AUT

Jugend I
SC Raiffeisen MürzzuschlagBrandl, Hannah5. 2008 00:43,13 244+07.58AUT

Jugend II
SC Raiffeisen MürzzuschlagFuto, Dorottya1. 2007 00:34,39 482AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Eva2. 2007 00:37,20 381+02.81AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Franziska7. 2007 00:39,93 308+05.54AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagFuto, Dorottya2. 2007 00:34,39 482+01.73AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Eva7. 2007 00:37,20 381+04.54AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmoll, Franziska13. 2004 00:38,32 349+05.66AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly15. 2010 00:39,77 312+07.11AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Franziska16. 2007 00:39,93 308+07.27AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna19. 2009 00:41,31 278+08.65AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagBrandl, Hannah30. 2008 00:43,13 244+10.47AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia31. 2010 00:43,20 243+10.54AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Sarah44. 2011 00:46,94 189+14.28AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena50. 2012 00:51,07 147+18.41AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene54. 2011 00:52,01 139+19.35AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchruf, Pia58. 2010 00:53,07 131+20.41AUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Rücken Herren

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Alexander4. 2012 01:20,84 26+34.41AUT

Schüler III
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander1. 2010 00:40,44 209AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri9. 2010 00:56,66 75+16.22AUT

Jugend I
SC Raiffeisen MürzzuschlagPreis, Dominik5. 2008 00:39,82 218+05.35AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagPreis, Dominik16. 2008 00:39,82 218+09.57AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander19. 2010 00:40,44 209+10.19AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri48. 2010 00:56,66 75+26.41AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Alexander54. 2012 01:20,84 26+50.59AUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena2. 2012 00:55,38 149+00.27AUT

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Sarah2. 2011 00:50,78 194+00.09AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene7. 2011 00:55,71 146+05.02AUT

Schüler III
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly2. 2010 00:45,84 263+00.78AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia3. 2010 00:47,13 242+02.07AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchruf, Pia10. 2010 01:02,13 105+17.07AUT

Schüler IV
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna1. 2009 00:46,11 259AUT

Jugend I
SC Raiffeisen MürzzuschlagBrandl, Hannah3. 2008 00:45,54 269+01.73AUT

Jugend II
SC Raiffeisen MürzzuschlagFuto, Dorottya1. 2007 00:40,10 394AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Franziska2. 2007 00:42,26 336+02.16AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Eva4. 2007 00:42,99 319+02.89AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagFuto, Dorottya4. 2007 00:40,10 394+03.11AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmoll, Franziska5. 2004 00:40,23 390+03.24AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Franziska6. 2007 00:42,26 336+05.27AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Eva9. 2007 00:42,99 319+06.00AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagBrandl, Hannah19. 2008 00:45,54 269+08.55AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly21. 2010 00:45,84 263+08.85AUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna22. 2009 00:46,11 259+09.12AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia29. 2010 00:47,13 242+10.14AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Sarah41. 2011 00:50,78 194+13.79AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena52. 2012 00:55,38 149+18.39AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene54. 2011 00:55,71 146+18.72AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchruf, Pia62. 2010 01:02,13 105+25.14AUT

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Alexander3. 2012 01:03,58 67+12.81AUT

Schüler III
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander1. 2010 00:47,04 167AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander19. 2010 00:47,04 167+12.89AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Alexander41. 2012 01:03,58 67+29.43AUT

Bewerb 9 - 50m Freistil Damen

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena1. 2012 00:40,28 202AUT

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Sarah4. 2011 00:40,71 196+05.59AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene8. 2011 00:45,71 138+10.59AUT

Schüler III
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly1. 2010 00:32,71 378AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia6. 2010 00:37,98 242+05.27AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchruf, Pia8. 2010 00:46,16 134+13.45AUT

Schüler IV
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna1. 2009 00:33,77 344AUT

Jugend I
SC Raiffeisen MürzzuschlagBrandl, Hannah4. 2008 00:35,05 307+02.72AUT

Jugend II
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Eva1. 2007 00:30,29 477AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagFuto, Dorottya2. 2007 00:31,67 417+01.38AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Franziska7. 2007 00:33,62 348+03.33AUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Eva4. 2007 00:30,29 477+01.56AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagFuto, Dorottya5. 2007 00:31,67 417+02.94AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmoll, Franziska6. 2004 00:31,80 412+03.07AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly10. 2010 00:32,71 378+03.98AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Franziska15. 2007 00:33,62 348+04.89AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna18. 2009 00:33,77 344+05.04AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagBrandl, Hannah25. 2008 00:35,05 307+06.32AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia42. 2010 00:37,98 242+09.25AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena49. 2012 00:40,28 202+11.55AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Sarah51. 2011 00:40,71 196+11.98AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene62. 2011 00:45,71 138+16.98AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchruf, Pia63. 2010 00:46,16 134+17.43AUT

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Freistil Herren

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Alexander5. 2012 01:21,04 17+41.67AUT

Schüler III
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander1. 2010 00:33,69 239AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri9. 2010 00:50,09 72+16.40AUT

Jugend I
SC Raiffeisen MürzzuschlagPreis, Dominik3. 2008 00:33,25 248+03.17AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagPreis, Dominik14. 2008 00:33,25 248+06.72AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander20. 2010 00:33,69 239+07.16AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagKornsteiner, Lauri53. 2010 00:50,09 72+23.56AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Alexander63. 2012 01:21,04 17+54.51AUT

Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena1. 2012 00:49,11 123AUT

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Sarah3. 2011 00:54,34 90+16.07AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene6. 2011 00:58,96 71+20.69AUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Schüler III
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly1. 2010 00:39,32 239AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia6. 2010 00:46,51 144+07.19AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchruf, Pia8. 2010 00:59,72 68+20.40AUT

Schüler IV
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna1. 2009 00:43,82 173AUT

Jugend I
SC Raiffeisen MürzzuschlagBrandl, Hannah1. 2008 00:37,19 283AUT

Jugend II
SC Raiffeisen MürzzuschlagFuto, Dorottya1. 2007 00:32,68 417AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Eva2. 2007 00:35,83 316+03.15AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Franziska9. 2007 00:43,58 176+10.90AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagFuto, Dorottya2. 2007 00:32,68 417+01.03AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Eva5. 2007 00:35,83 316+04.18AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagBrandl, Hannah8. 2008 00:37,19 283+05.54AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchmoll, Franziska9. 2004 00:37,38 279+05.73AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagReisenauer, Lilly16. 2010 00:39,32 239+07.67AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWinkler, Franziska26. 2007 00:43,58 176+11.93AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Johanna28. 2009 00:43,82 173+12.17AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagHochrinner, Julia35. 2010 00:46,51 144+14.86AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchwarz, Lena40. 2012 00:49,11 123+17.46AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagMagritzer, Sarah48. 2011 00:54,34 90+22.69AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagWelser, Marlene53. 2011 00:58,96 71+27.31AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchruf, Pia54. 2010 00:59,72 68+28.07AUT

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Schüler III
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander1. 2010 00:39,30 181AUT

Jugend I
SC Raiffeisen MürzzuschlagPreis, Dominik3. 2008 00:40,61 164+08.75AUT

Allgemeine Klasse
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Alexander13. 2010 00:39,30 181+11.23AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagPreis, Dominik17. 2008 00:40,61 164+12.54AUT
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15. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
12.06.2021

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren
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